vés de contrato de aquisição firmado após a confirmação do pagamento do respectivo Documen-
to de Arrecadação Municipal (DAM). 

Seção II 
Dos estoques dos Índices Especiais Pró-Mobilidade  

Art. 14.  O volume de índice que compõe o estoque de potencial construtivo Pró-

Mobilidade corresponde aos 279.433m² (duzentos e setenta e nove mil, quatrocentos e trinta e 
três metros quadrados), autorizado na Lei Complementar nº 703, de 2012.  

Seção III 
Do leilão para alienação do Índice Especial Pró-Mobilidade  

Art. 15.  Compete à CELIC, da SMF, a elaboração dos editais e a realização dos 

leilões de alienação do potencial construtivo dos Índices Especiais Pró-Mobilidade.